
VNITŘNÍ STRANY

celostrana 202 000

dvoustrana 334 000

1/2 strany 126 000

1/3 strany 93 000

1/4 strany 80 000

1/8 strany 52 000

OBÁLKY

2. strana obálky 254 000

3. strana obálky 243 000

4. strana obálky 288 000

ADVERTORIAL

celostrana 221 000

VKLADY

vlepování 2,90

vklad, všití do 30 g 1,90

klad pouze předplatné 2,10

zrcadlo
86 x 116
spad
101 x 131

zrcadlo
55 x 240
spad
70 x 275

zrcadlo
180 x 240
spad
215 x 275

zrcadlo
86 x 240
spad
101 x 275

zrcadlo
180 x 116
spad
215 x 131

zrcadlo
180 x 75
spad
215 x 91

zrcadlo
180 x 55
spad
215 x 70

zrcadlo (v)
43 x 116
zrcadlo (š)
86 x 58

1/1

1/2

1/2

1/3

1/3

1/4

1/4

1/8

FO
RM

ÁT
Y 

IN
ZE

RC
E

H
A

RM
O

N
O

G
RA

M
 IN

ZE
RC

E

C
EN

Y 
IN

ZE
RC

E

Uvedené ceny jsou v Kč a bez DPH, platné od 1. 1. 2024

Příplatky: 15 % za konkrétní umístění inzerátu na stránce 
 40 % za speciální umístění inzerátu na stránce

STORNO PODMÍNKY
Stornování objednávky musí být vždy provedeno písemně.
a) V případě stornování objednávky 28 a více dnů před datem 
zveřejnění lze inzerát stornovat bez poplatku.
b) V případě stornování objednávky 21 a více dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu  
za zrušenou inzerci ve výši 50 % z ceny zrušené objednávky.
c) V případě stornování objednávky 21 a méně dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu  
za zrušenou inzerci ve výši 100 % z ceny zrušené objednávky.
d) Stornování objednávky nelze provést 15 dní a méně před 
zveřejněním inzerátu. Součástí ceníku jsou všeobecné smluvní podmínky www.vlmedia.cz/podminky

KO
N

D
ICE Ú

N
O

R 2023
W
W
W
.KO

N
D
IC
E.C

Z

cena: 64,90 Kč, 
SR: 3,49 eur

pro ženy, které mají energii ÚNOR 2023

ROZKOŠ 
NA DRUHOU
Valentýnské hračky 
pro ještě lepší sex

DĚTSKÁ ZÁDA 
V OHROŽENÍ
Vadné držení těla 
řešte hned

Z MATKY 
NA DCERU

Proč se osud často 
dědí a co s tím?

SIMONA 
KRAINOVÁ
SLAVÍ 50: 
�Teď už nebudu 
řešit blbiny�

 triky, jak rozhýbat spalování
 vyladěný plán pro štíhlé křivky
 chytrý restart jídelníčku

 tipy na prověřené pomocníky
 recepty na domácí müsli tyčinky

VELKÝ 
HUBNOUCÍ 

SPECIÁL

pro ženy, které mají energii

Z MATKY 
NA DCERU

Proč se osud 
dědí a co s tím?

 triky, jak rozhýbat spalování
 vyladěný plán pro štíhlé křivky
 chytrý restart jídelníčku

 tipy na prověřené pomocníky
 recepty na domácí müsli tyčinky

VELKÝ 
HUBNOUCÍ 

SPECIÁL

01_cover_SAMOSTATNE_DEF.indd   1 15.01.2023   23:42

100 stran inspirativního čtení
o zdraví a zdravém životním
stylu.

• Kondice popisuje nejnovější trendy
v oblasti zdravého životního stylu zralé
ženy. Nechybí ani témata týkající se
péče o duši a životní pohodu.

• Přináší ověřené informace od
nutričních specialistů, trenérek a lékařů či
rozhovory se slavnými sportovci.

• Součástí Kondice jsou také tipy
z oblasti kosmetiky, zdraví a medicíny,
propracované cvičební plány, jídelníčky
sestavené specialisty, chutné a výživné
recepty

CENÍK 2024  KONDICE
číslo Datum vydání

Uzávěrka 
objednávek

Uzávěrka 
podkladů

2/24 23.01. 02.01. 05.01.

3 20.02. 30.01. 02.02.

4 26.03. 05.03. 08.03.

5 23.04. 02.04. 05.04.

6 21.05. 30.04. 03.05.

7–8 25.06. 04.06. 07.06.

9 27.08. 06.08. 09.08.

10 24.09. 03.09. 06.09.

11 22.10. 01.10. 04.10.

12–1/25 26.11. 05.11. 08.11.

Vazba: V2
Periodicita: měsíčník


